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Wahlen Sie lhre Parzellen-Nr. 3 - Barbariga, 56.960 €

FaZana 160 €/m*

Sie suchen ein selbstgeschaffenes Zuhause, genau nach lhren Bedurfnissen und in ruhiger Nachbarschaft? Und... wo ist der Strand nur 10
Gehminuten entfernt?

Sie haben Gluck, denn all dies befindet sich in Barbariga, 10 km von FaZana entfernt.

Wdhlen Sie aus mehreren Baugrundsticken lhres aus. Willst du gréRer oder kleiner? Dieses Grundstick Nummer 3 hat eine ideale
Quadratmeterzahl von 356 m2.

Entwerfen Sie Ihr Haus oder Haus mit 2 separaten Wohnungen oder lassen Sie sich von uns bei der Architektur helfen und planen Sie einfach
Ihre Zukunft.

Vielleicht méchten Sie ein Einfamilienhaus bauen, in dem Sie mit Ihren Kindern zusammenleben werden, wenn sie eine eigene Familie haben.
Oder Sie méchten in den Bau einer Ferienvilla investieren und die Investition somit Gber Mieteinnahmen zurlckzahlen.

Weitere gute Nachrichten warten auf Sie! Keine Papierkram-Kopfschmerzen hier. Denn die Baugenehmigung ist garantiert! Und Wasser- und
Stromanschlusse sind vorhanden!

Sie fragen sich, wie aktiv dieser Ort wirklich ist? Geschdfte erreichen Sie in 156 Gehminuten. Das néichste Restaurant ist 3 Gehminuten entfernt -
ideal fur die Momente, in denen Sie nicht kochen méchten. Entdecken Sie die berihmten Weinberge von Meneghetti und die alten Festungen in
der Nachbarschaft. Und die néchsten Stédte in der Umgebung, die zu einem Wochenend-Treffen einladen, sind Bale, Vodnjan, Pula und Rovinj.
Es gibt viel zu sehen!

Siehe auch benachbarte Baugrundsttcke - Nr. 1, nr. 2, nr. 4, nr. 5, nr. 6 und Nr. 7.

Mdéchten Sie mehr wissen? Kontaktieren Sie uns und wir beantworten gerne alle Ihre Fragen. Machen Sie sogar eine Videotour, wenn Sie selbst
nicht kommen kénnen.


https://www.maris.hr/de/immobilien/vodnjan/grundstuck/1615/wahlen-sie-ihre-parzellen-nr-1-barbariga-fazana
https://www.maris.hr/de/immobilien/vodnjan/grundstuck/1617/wahlen-sie-ihre-parzellen-nr-2-barbariga-fazana
https://www.maris.hr/de/immobilien/vodnjan/grundstuck/1626/wahlen-sie-ihre-parzellen-nr-4-barbariga-fazana
https://www.maris.hr/de/immobilien/vodnjan/grundstuck/1628/wahlen-sie-ihre-parzellen-nr-5-barbariga-fazana
https://www.maris.hr/de/immobilien/vodnjan/grundstuck/1629/wahlen-sie-ihre-parzellen-nr-6-barbariga-fazana
https://www.maris.hr/de/immobilien/vodnjan/grundstuck/1630/wahlen-sie-ihre-parzellen-nr-7-barbariga-fazana
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Zusammenfassung
Lage Vodnjan
Preis 56.960 €
Povrsina -

Spavace sobe -
Parking mjesta -
Kat -
Art des Eigentums 1/1 Eigentumsanteil

Preis/m2 160 €

Energiezertifikat -

Udaljenosti

Center

Meer
Néchstgelegene Grofdstadt
Flughafen Pula
Flughafen Rijeka
Schule

Geschdfte
Stadtzentrum

Trst Flughafen
Flughafen Venedig
Restaurant

Offentliche Verkehrsmittel

ID nekretnine

Typ

Povrsina parcele
Kupaonice

Pakring mjesta u garazi
Orientierung

Besitzer

Steuer

Untertyp

1000 m

17 km
23 km
200 m
13 km

7 km
500 m
15 km
268 km
200 m

100 m

Pogledajte originalan oglas

Maris ID: 2466
06.05.2024.

2466
Grundstuck

356 m?

Sudwesten
Privatbesitz
3%

Baugrundstick



https://www.maris.hr/de/immobilie/1625/wahlen-sie-ihre-parzellen-nr-3-barbariga-fazana/
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