



Wählen Sie Ihre Parzellen-Nr. 3 - Barbariga, Fažana

56.960 € 160 €/m²

Sie suchen ein selbstgeschaffenes Zuhause, genau nach Ihren Bedürfnissen und in ruhiger Nachbarschaft? Und... wo ist der Strand nur 10 Gehminuten entfernt?

Sie haben Glück, denn all dies befindet sich in Barbariga, 10 km von Fažana entfernt.

Wählen Sie aus mehreren Baugrundstücken Ihres aus. Willst du größer oder kleiner? Dieses Grundstück Nummer 3 hat eine ideale Quadratmeterzahl von 356 m2.

Entwerfen Sie Ihr Haus oder Haus mit 2 separaten Wohnungen oder lassen Sie sich von uns bei der Architektur helfen und planen Sie einfach Ihre Zukunft.

Vielleicht möchten Sie ein Einfamilienhaus bauen, in dem Sie mit Ihren Kindern zusammenleben werden, wenn sie eine eigene Familie haben. Oder Sie möchten in den Bau einer Ferienvilla investieren und die Investition somit über Mieteinnahmen zurückzahlen.

Weitere gute Nachrichten warten auf Sie! Keine Papierkram-Kopfschmerzen hier. Denn die Baugenehmigung ist garantiert! Und Wasser- und Stromanschlüsse sind vorhanden!

Sie fragen sich, wie aktiv dieser Ort wirklich ist? Geschäfte erreichen Sie in 15 Gehminuten. Das nächste Restaurant ist 3 Gehminuten entfernt - ideal für die Momente, in denen Sie nicht kochen möchten. Entdecken Sie die berühmten Weinberge von Meneghetti und die alten Festungen in der Nachbarschaft. Und die nächsten Städte in der Umgebung, die zu einem Wochenend-Treffen einladen, sind Bale, Vodnjan, Pula und Rovinj. Es gibt viel zu sehen!

Siehe auch benachbarte Baugrundstücke - Nr. 1, nr. 2, nr. 4, nr. 5, nr. 6 und Nr. 7.

Möchten Sie mehr wissen? Kontaktieren Sie uns und wir beantworten gerne alle Ihre Fragen. Machen Sie sogar eine Videotour, wenn Sie selbst nicht kommen können.



Zusammenfassung

Lage	Vodnjan	ID nekretnine	2466
Preis	56.960 €	Тур	Grundstück
Površina	-	Površina parcele	356 m²
Spavaće sobe	-	Kupaonice	-
Parking mjesta	-	Pakring mjesta u garaži	-
Kat	-	Orientierung	Südwesten
Art des Eigentums	1/1 Eigentumsanteil	Besitzer	Privatbesitz
Preis/m2	160 €	Steuer	3%
Energiezertifikat	-	Untertyp	Baugrundstück

Udaljenosti

Center	1000 m
Meer	2 km
Nächstgelegene Großstadt	17 km
Flughafen Pula	23 km
Flughafen Rijeka	200 m
Schule	13 km
Geschäfte	7 km
Stadtzentrum	500 m
Trst Flughafen	15 km
Flughafen Venedig	268 km
Restaurant	200 m
Öffentliche Verkehrsmittel	100 m

Pogledajte originalan oglas



